### חברי הכנסת החברים בוועדה

קארין אלהרר, סעיד אלחרומי, דוד ביטן, מירב בן-ארי, איל
בן-ראובן, מכלוף מיקי זוהר, יוליה מלינובסקי, יעקב מרגי,
אברהם נגוסה, בצלאל סמוטריץ

### חדשות הוועדה

דיון היום (ב') בוועדה לביקורת המדינה בהשתתפות סגן השר
ליצמן בנושא מצב בתי החולים הממשלתיים לבריאות הנפש
16 ביולי 2018 | ד' באב תשע"ח | 10:40

"היינו חמש בנות בחדר, בלי מזגן, עם מקלחות בחלל פתוח.
גברים הביטו בנו במערומינו בזמן שאנו מתקלחות, וחטפנו
מכות" – כך סיפרה היום בוועדה לביקורת המדינה דליה
וירצברג רופא, מטופלת בבריאות הנפש;
סגן שר הבריאות ליצמן: "הורדנו את הקשירות ב-60%,
הצלחנו להילחם בסטיגמה, הגדלנו את התקנים ואת מספר
המיטות, אבל מה שקיבלנו מהאוצר ממש לא מספק."

תודה על המענה המפורט.

א. חשבנו שדרוש רוב רגיל להקמת ועדת חקירה ממלכתית, ולא כדבריד, אבל בדקנו ומצאנו שהצדק עמך: "הוועדה לביקורת המדינה רשאית בנסיבות מיוחדות להחליט

על הקמת ועדת חקירה ממלכתית בתמיכת שני שלישים מחבריה ובהסכמת המבקר, כדי לברר נושא הכלול בדוח נפרד של המבקר (סעיף 14ב לחוק מבקר המדינה תשי"ח-1958). הוועדה לביקורת המדינה הקימה עד היום ארבע ועדות חקירה ממלכתיות, שלוש מהן במהלך כהונת הכנסת ה-17."

ב. האתגר אכן גדול והמעשה הפוליטי אינו פשוט, אולם האם אין זה מחובתנו, ומחובתכם כפרלמנטרים, לעשות כל שלא ידינו וידכם כדי לנסות להגיע למטרה?

ג. הנושא במהותו הוא אנושי וחוצה מפלגות ואינטרסים.

הדבר אינו רק בנפשנו שלנו: חוזק כל
שרשרת, מכל סוג, נמדד לפי חוזקה של
החוליה החלשה שבה, והיחס לאלה שאיתרע
מזלם יקבע את דמותה המוסרית של החברה
הישראלית. האם נהיה אור לגויים?

**לקינוח הדבש ב-16/8 בדיוק חודש לאחר הדיון בוועדה מול ליצמן**

# פנית לנשיא המדינה הנכבד והאהוב, רובי ריבלין

בו ביום התקבלה תשובה זו:

בית הנשיא
המחלקה לקשרי קהילה ופניות הציבור

ירושלים, ה' אלול תשע"ח
16 אוגוסט, 2018
בתשובה נא להזכיר:
פריט דואר 103312

לכבוד
גב' דליה וירצברג-רופא
דוא"ל: [dz\\_r@017.net.il](mailto:dz_r@017.net.il)

שלום רב,

מכתבך התקבל בלשכת נשיא המדינה, מר ראובן (רובי) ריבלין.

לצערי, לאחר שקראתי את מכתבך לא ברור לי מהו מבוקשך. באם רצונך כי נבדוק את אפשרותנו לסייע, אנא ציין זאת בברור.